EDITAL nº. 018/2009.

A Direção da Unidade Faculdade Metodista de Santa Maria - FAMES, no

uso de suas atribuições, torna público o resultado do edital para seleção de
MONITORIA de Algoritmos e Técnicas de programação I I, do Curso de
Sistemas de informação .

CURSO DISCIPLINA (S)
CARGA

HORÁRIA SELECIONADO

SISTEMAS
INFORMAÇÃO

Algoritmos e Técnicas
de programação II 06 h semanais CAROLINE AQUINO DIAS

Santa Maria, 15 de setembro de 2009.

Luciana Dias
Diretora da Unidade FAMES